s Die Jahrzahl dürfte der oben S. 78 benützten Vita S. Virgilii 50 
(SS. XXH, 86) entnommen sein. 
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secundum [F. 71'] canones sciam, ad que loca a illorum rectitudo et 
dominacio constare debeat, et voluit inde abire. Denique idem comes 
Guntherius divino compunctus amore cognovit, quod episcopus secundum 
canonum statuta incedere vellet, promisit se hoc ipsum, quod ibi con- 

5structum habuit, ad monasterium proficerea velle et cum omni pro- 
prietate sua eandem ecclesiam, si consecrasset, ad Salczeburgensem sedem 
episcopatus et ad illam dominam a pleniter per omnia secundum canones 
tradere velle et per omnia inde ita facere, sicut Virgilius episcopus ilium 
doceret. Et tune demum consensit Virgilius et consecravit ipsam basi- 

10 licam in honore S. Stefl'ani et omnem hunc locum. Quo facto Guntherius 
tradidit per pallium altaris Virgilio episcopo ipsam ecclesiam cum 
omnibus, que ibidem antea perdonavit tradere. Commendavit autem 
hoc pleniter monasterium in manus episcopi ad regendum secundum 
canones sicut et ceteras ecclesias diocesis sue, ut ipsum cum sede semper 

15 esset, potestatem vero episcopo dedit regendi ipsam familiam abbatemque 
ibi ordinare et monachos de ipsa sede ibidem ponere seu canonicos. 
Tunc quoque tradidit ibidem de suo proprio villam, que dicitur Holez- 
hausen, cum mansis b septem et cum omnibus rebus ad eandem villam 
pertinentibus deditque aliam villam iuxta lacum Chyming Usinga vocatam 

20 cum mansis septem. Postea vero unacum consilioTassilonis duels [F. T2] 
peciit dominum Pippinum regem, qui concessit ei tributales viros de 
suo monasterioc manentes 14 ibidem, ad confirmamentum o, qui et ita 
fecit. Sod modo est ibi 1 collegium canonicorum cum preposito. 

Cap. 35. 

25 De pluribus fundacionibus Tassilonis. 
Hic itaque Tassilo dux in servicio et officio divino devotissimus Andr. 28 

plura monasteriadiebus suis in eius ducatu fundavit magnifice. 
Inter que monasteri um salvatoris in Pollingen canonicorum regularium 
S. August ini construxit, item monasterium S. Nicolai Patavie. Item 

30 monasterio Inferioris Altach plura predia dedit. Item circa annos 
domini 770 Pataviam civitatem Baioarie instaurans et renovans diviciis u. Kremsm. 88 

et gloria sublimavit ac episcopatus sedem, que apud Laureacum, prius- 
quam ab Hunis everteretur, fui t, inibi constituit et exaltavit etS. Wivi- U. 49 et. 85. 
lonem de Laureaco in Pataviam transtulit unacum patre suo 2 et 

35 S. Valentinum de Tridento. Attamen, advertendum est, quod 
tempore apostolorum S. 11larcust,